平成 24 年５月 11 日

各      位

会 社 名  株式会社Ｅストアー

代 表 者  代表取締役 石村 賢一

コード番号  4304

問い合せ先  取締役兼執行役員

コーポレートセンター担当

柳田 要一

ＴＥＬ    03-3595-1106

平成 24 年３月期業績と前年同期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、業績の予想を開示しておりませんが、平成 24 年３月期（平成 23年４月１日～平成 24 年３

月 31 日）の業績が、前年同期の実績値に比較して重要な差異を生じることとなりましたので、大阪証

券取引所の開示規則に基づき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１  平成 24 年３月期業績と前年同期実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前年同期実績（Ａ）
（平成 23 年３月期業績）

百万円

4,068

百万円

603

百万円

591

百万円

328

円     銭

7,567  21

今回発表実績（Ｂ）
（平成 24 年３月期業績）

5,337

497

503

280

6,601  30

増減額（Ｂ－Ａ） 1,268 △105 △88 △48 ―

増減率（％） 31.2 △17.5 △14.9 △14.6 ―

（注）当社は平成 24 年３月期第１四半期より連結財務諸表を作成しています。平成 23 年３月期の業績は、個

別財務諸表の数値を記載しています。

２  差異が生じた理由

当社は、平成 23 年６月 30 日を連結基準日とし、株式会社プレシジョンマーケティングを連結

子会社化しており、当期より連結財務諸表を作成しております。

その結果、当連結会計年度につきましては、連結による同社業績の加算により、売上高は前年

同期に比べ 1,268 百万円（対前年同期実績 131.2％）の増加となっております。

また、期初の計画どおり、数年先を視野に入れた事業づくりのため、体制、開発ともに積極的

な事業投資策を行ってきた結果、売上高は 5,337 百万円と伸長したものの、営業利益は、計画的

投資により前年比減で 497 百万円となりました。

以 上